Hidraulična mašina za izvlačenje kablova 2T - HCPM2
▪ Dvostruki sistem kolena
▪ Ograničenje vučne sile
▪ Ruda podesiva po visini
▪ Automatsko odmotavanje
▪ Brzina izvlačenja do 50m/min sa sistemom
vazdušnih kočnica i vešanja
▪ Zaštita od loših vremenskih uslova sa zatvorenim

0
Length (mm) : 4000
Podizanje i podešavanje po visini, odmotavanje i
namotavanje bubnja uz pomoć hidrauličnog sistema
koji pokreće snažni benzijski motor. Rukovanje
pomoću džojstika. Takođe štedi vreme,  radnu snagu i
nudi sigurno i brzo odmotavanje i podizanje bubnjeva.
Hidraulične kočnice kao i parkirne kočnice na svim
osovinama. Prikolice se sastoje od kompletnog
sistema osvetljenja po međunarodnim standardima.
Može se lako pomeriti na bilo koje mesto bilo kojim
vozilom i možete koristiti kao postolje za polaganje
kablova ili cevi. Potreban je samo jedan rukovalac
prikolicom.
Hidraulična mašina za dizanje, prenos i odmotavanje
kablovskih bubnjeva 10T - FHCDT-10 - Puna hidraulika
SPECIFIKACIJE
Kataloška oznaka FHCDT-10
Dužina (mm) 4200 mm
Širina (mm) 2850 mm

0
Length (mm) : 4200
Podizanje i podešavanje po visini, odmotavanje i
namotavanje bubnja uz pomoć hidrauličnog sistema
koji pokreće snažni benzijski motor. Rukovanje
pomoću džojstika. Takođe štedi vreme,  radnu snagu i
nudi sigurno i brzo odmotavanje i podizanje bubnjeva.
Hidraulične kočnice kao i parkirne kočnice na svim
osovinama. Prikolice se sastoje od kompletnog
sistema osvetljenja po međunarodnim standardima.
Može se lako pomeriti na bilo koje mesto bilo kojim
vozilom i možete koristiti kao postolje za polaganje
kablova ili cevi. Potreban je samo jedan rukovalac
prikolicom.
Hidraulična mašina za dizanje, prenos i odmotavanje
kablovskih bubnjeva 12T - FHCDT-12 - Puna hidraulika
SPECIFIKACIJE
Kataloška oznaka FHCDT-12
Dužina (mm) 4200 mm
Širina (mm) 3050 mm

0
Length (mm) : 4200
Podizanje i podešavanje po visini, odmotavanje i
namotavanje bubnja uz pomoć hidrauličnog sistema
koji pokreće snažni benzijski motor. Rukovanje
pomoću džojstika. Takođe štedi vreme,  radnu snagu i
nudi sigurno i brzo odmotavanje i podizanje bubnjeva.
Hidraulične kočnice kao i parkirne kočnice na svim
osovinama. Prikolice se sastoje od kompletnog
sistema osvetljenja po međunarodnim standardima.
Može se lako pomeriti na bilo koje mesto bilo kojim
vozilom i možete koristiti kao postolje za polaganje
kablova ili cevi. Potreban je samo jedan rukovalac
prikolicom.
Hidraulična mašina za dizanje, prenos i odmotavanje
kablovskih bubnjeva 15T - FHCDT-15 - Puna hidraulika
SPECIFIKACIJE
Kataloška oznaka FHCDT-15
Dužina (mm) 4500 mm
Širina (mm) 3050 mm

0
Length (mm) : 4500
Podizanje i podešavanje po visini, odmotavanje i
namotavanje bubnja uz pomoć hidrauličnog sistema
koji pokreće snažni benzijski motor. Rukovanje
pomoću džojstika. Takođe štedi vreme,  radnu snagu i
nudi sigurno i brzo odmotavanje i podizanje bubnjeva.
Hidraulične kočnice kao i parkirne kočnice na svim
osovinama. Prikolice se sastoje od kompletnog
sistema osvetljenja po međunarodnim standardima.
Može se lako pomeriti na bilo koje mesto bilo kojim
vozilom i možete koristiti kao postolje za polaganje
kablova ili cevi. Potreban je samo jedan rukovalac
prikolicom.
Hidraulična mašina za dizanje, prenos i odmotavanje
kablovskih bubnjeva 20T - FHCDT-20 - Puna hidraulika
SPECIFIKACIJE
Kataloška oznaka FHCDT-20
Dužina (mm) 5000 mm
Širina (mm) 4000 mm

0
Length (mm) : 5000
Podizanje i podešavanje po visini, odmotavanje i
namotavanje bubnja uz pomoć hidrauličnog sistema
koji pokreće snažni benzijski motor. Rukovanje
pomoću džojstika. Takođe štedi vreme,  radnu snagu i
nudi sigurno i brzo odmotavanje i podizanje bubnjeva.
Hidraulične kočnice kao i parkirne kočnice na svim
osovinama. Prikolice se sastoje od kompletnog
sistema osvetljenja po međunarodnim standardima.
Može se lako pomeriti na bilo koje mesto bilo kojim
vozilom i možete koristiti kao postolje za polaganje
kablova ili cevi. Potreban je samo jedan rukovalac
prikolicom.
Hidraulična mašina za dizanje, prenos i odmotavanje
kablovskih bubnjeva 25T - FHCDT-25 - Puna hidraulika
SPECIFIKACIJE
Kataloška oznaka FHCDT-25
Dužina (mm) 5500 mm
Širina (mm) 4300 mm

0
Length (mm) : 5500
Podizanje i podešavanje po visini, odmotavanje i
namotavanje bubnja uz pomoć hidrauličnog sistema
koji pokreće snažni benzijski motor. Rukovanje
pomoću džojstika. Takođe štedi vreme,  radnu snagu i
nudi sigurno i brzo odmotavanje i podizanje bubnjeva.
Hidraulične kočnice kao i parkirne kočnice na svim
osovinama. Prikolice se sastoje od kompletnog
sistema osvetljenja po međunarodnim standardima.
Može se lako pomeriti na bilo koje mesto bilo kojim
vozilom i možete koristiti kao postolje za polaganje
kablova ili cevi. Potreban je samo jedan rukovalac
prikolicom.
Hidraulična mašina za dizanje, prenos i odmotavanje
kablovskih bubnjeva 30T - FHCDT-30 - Puna hidraulika
SPECIFIKACIJE
Kataloška oznaka FHCDT-30
Dužina (mm) 6000 mm
Širina (mm) 4500 mm

0
Length (mm) : 6000
Podizanje i podešavanje po visini, odmotavanje i
namotavanje bubnja uz pomoć hidrauličnog sistema
koji pokreće snažni benzijski motor. Rukovanje
pomoću džojstika. Takođe štedi vreme,  radnu snagu i
nudi sigurno i brzo odmotavanje i podizanje bubnjeva.
Hidraulične kočnice kao i parkirne kočnice na svim
osovinama. Prikolice se sastoje od kompletnog
sistema osvetljenja po međunarodnim standardima.
Može se lako pomeriti na bilo koje mesto bilo kojim
vozilom i možete koristiti kao postolje za polaganje
kablova ili cevi. Potreban je samo jedan rukovalac
prikolicom.
Hidraulična mašina za dizanje, prenos i odmotavanje
kablovskih bubnjeva 50T - FHCDT-50 - Puna hidraulika
SPECIFIKACIJE
Kataloška oznaka FHCDT-50
Dužina (mm) 6000 mm
Širina (mm) 4500 mm